

خبر

**برگزاری مانور آشنشانی و واکنش در شرایط اضطراری در فشار شکن شهید مهدوی**

مانور آشنشانی و واکنش در شرایط اضطراری در فشار شکن شهید مهدوی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه مرکزی، شمس الدین منشاچهی رئیس HSE منطقه مرکزی با اعلام این خبر گفت: همچنین آموزش نحوه استفاده از خاموش کننده ها در این مرکز انجام پذیرفت.

رئیس HSE منطقه مرکزی افزود: مانور مذکور به منظور بالا بردن آمادگی کارکنان بهره برداری، تعمیراتی و حراست شاغل در فشار شکن شهید مهدوی، در مواجهه با شرایط اضطراری و اطفاء حریق و نجات مصدوم برگزار شد.

متشابهی یاد آور شد: تمامی کارکنان این مرکز در این دوره آموزشی شرکت کردند و با کسب آگاهی از الزامات و ضرورت های ایمنی در محل کار، آشنا شدند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی یزد:

**کتابخانه محیطی امن و دوست داشتنی است**



مدیرکل کتابخانه های عمومی استان در صبح پنجشنبه ۱۴ آذرماه در آیین تجلیل از کتابداران و فعالان عرصه کتابخوانی استان گفت: کتابخانه، جایی امن، آرام و دوست داشتنی است و بنده هم افتخارم این است که کتابدارم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی یزد، آیین تجلیل از کتابداران و فعالان عرصه کتابخوانی استان یزد با حضور احمد رحیمی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار؛ سیدمحمد رستگاری، فرماندار یزد؛ رضا زارع زاده، فرماندار مهریز؛ محسن حرازی زاده، مدیرکل هلال احمر یزد؛ سیدحسین پیغمبری، مدیرکل کانون پرورش فکری استان؛ عباس ملازینلی، مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری یزد و رضا ذوالفقاری نژاد، مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی تربیتی یزد در سالن اجتماعات کتابخانه عمومی دکتر جوادی برگزار شد.

رقیه دوست فاطمی ها مدیرکل کتابخانه های عمومی استان یزد با تبریک میلاد باسعادت امام

حسن عسکری (ع) و گرامیداشت روز "کتاب، کتابخوانی و کتابدار" گفت: خوشحالم که برای پنجمین سال، افتخار میزبانی از کتابداران عزیز سراسر استان داریم و به همین مناسبت، از کتابداران، کتابخوانان و فعالان برتر عرصه کتابخوانی در استان یزد تقدیر خواهد شد.

وی با بیان اینکه کتابخانه محیطی است که

احتمالی این بودجه، بیان داشت: ما کتابداران و کارکنان نهاد کتابخانه ها از مجلس و دولت خواستار توجه ویژه به بودجه نهاد هستیم، چرا که کاهش بودجه این نهاد فرهنگی می تواند خدمات مطلوب کتابخانه ها را تحت الشعاع قرار دهد.

وی افزود: ایجاد اختلال در خدمات مطلوب کتابخانه های، وقوع آسیب های اجتماعی را در پی دارد که مجبور خواهیم شد سال های بعد هزینه های گزافی برای رفع تبعات این آسیب ها صرف کنیم.

گفتنی است در آیین تجلیل از کتابداران و فعالان عرصه کتابخوانی استان یزد، از ۲۹ کتابدار و مسئول کتابخانه برتر، فرمانداران برتر در حوزه کتابخوانی، کتابخانه های شهری، روستایی و مستقل برتر، خدمتگزار برتر استان، پیشکسوت برتر استان، کتابخوانان برتر استان در گروه های سنی مختلف، برترین های استانی جشنواره خاطره نویسی کتابداران کشور و همچنین داوران استانی جشنواره هدهد سفید تقدیر شد.

کارشناس شرکت توزیع برق استان سمنان:

**توجه به برچسب انرژی لوازم برقی یک ضرورت در هنگام خرید این وسایل است**

در چهل و نهمین قسمت برنامه رادیویی پرتو، پیرامون دقت برچسب انرژی در هنگام خرید لوازم برقی و همچنین مدیریت بهینه مصرف در ماشین لباسشویی مطالب آموزشی ارائه گردید.

کارشناس شرکت توزیع نیروی برق استان در این برنامه که از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت بیان داشت: برای مدیریت مالی درآمدهای خانواده و ارتقای سطح فرهنگ مصرف، باید خودمان را ملزم به استفاده درست از انرژی برق کنیم و همچنین مصرف نادرستی می تواند هزینه های جانبی و پنهانی را برای خانواده به همراه داشته باشد. زهرانجفی افزود: در هنگام خرید لوازم برقی می باید به برچسب انرژی دقت کرده و هر سطح مصرف یا یک حرف لاتین و رنگ مخصوص به خود مشخص گردیده و



حروفی که در رده های و بالاتر قرار گرفته اند، دارای بهترین کارایی و کمترین مصرف انرژی می باشند. وی اضافه کرد: با استفاده از برچسب های انرژی می توانیم بازدهی وسایل برقی را با هم مقایسه کرده و در این برچسب ها علاوه بر رتبه مصرف انرژی، نام محصول و کارخانه تولیدی، مدل محصول و آرم موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران مشاهده می شود.

وی با بیان این که یکی از لوازم برقی که امروزه کارایی زیادی در زندگی دارد، ماشین لباسشویی است تصریح کرد: قسمت زیادی از مصرف انرژی در این دستگاه، صرف گرم کردن آب ورودی به آن می گردد و استفاده از لوله کشی آب گرم ساختمان برای ماشین لباسشویی هایی که دارای دو ورودی آب سرد و گرم هستند، در کاهش مصرف انرژی بسیار موثر است.

**جناب آقای مهندس علیرضابشیری**  
مدیر محترم روابط عمومی شرکت گاز استان یزد

ضایعه در گذشت پدر بزرگوار تان راه شما و خانواده محترم تسلیت می گویم از درگاه خداوند بزرگ شادای روح آن مرحوم و صبر فراوان برای شما را خواستارم

**حمیدطالایی سرپرست روزنامه در استان یزد**

شهردار اصفهان:

**۴۳۳ پروژه فعال و رو به اتمام است**

بشاره به حوزه حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان و تغییر معاون این حوزه، افزود: آقای صلواتی بدون جهت گیری سیاسی آنچه در استراتژی های این دوره مدیریت شهری تعریف شده بود را به جدیت پیگیری می کرد و وظیفه خود را به خوبی انجام می داد که این جای تشکر دارد. وی نگاه شایسته سالاری را از ابتدای ورود به شهرداری از دغدغه های مدیریت شهری ذکر کرد و افزود: باین نگاه که همه ابزارها باید در خدمت همه مردم باشند به صحنه آمدیم، اگر کسانی غیر از این برداشت داشته باشند یا منصف نیستند یا بی اطلاعند، همه مدیرانی که زمینه همکاری با آنها وجود داشت و با سیاست های ما در زمینه خدمت رسانی به مردم همکاری داشتند به کار خود ادامه دادند. نوروزی تأکید کرد: قرار بر این شد شخص دیگری به عنوان معاون حمل و نقل بنا بر این در ارائه خدمات عمومی نقش مباشر داشته و در برخی از خدماتی که شهرداری ها ارائه می کنند تحت هدایت حکومت هستند. شهردار اصفهان ادامه داد: شهرداری لازم است به موقع و درست خدمات را ارائه دهد و این خدمات که اقدام پیشگیرانه در جلوگیری از اختلال در نظم عمومی است باید دقیق و درست انجام شود، برای انجام چنین کارهایی نقش مشارکتی مردم را جدی گرفته و معتقد به زمینه سازی مشارکت مردم در همه عرصه ها بودیم، لازم است نقش تصدی گری دولت و شهرداری ها هر روزه کمتر شده و بخش خصوصی پررنگ تر شود، باید پیمانکاران تکریم و سرمایه گذاران متولی اصلی زیرساخت ها و سرمایه گذاری شوند و مردم بتوانند در همه عرصه ها به ویژه عرصه های اجتماعی نقشی فعال داشته باشند. شهردار اصفهان

اصفهان - محسن راعی / شهردار اصفهان گفت: ۶۸۰ میلیارد تومان پول در حوزه عمرانی اصفهان در حال هزینه شدن و ۴۳۳ پروژه فعال و یارو به اتمام است.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، قدرت اله نوروزی در آیین تکریم و معارفه معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان، با بیان اینکه حوزه شهرداری دو وظیفه اصلی بر عهده دارد، اظهار کرد: مجموعه فعالیت های خدمات عمومی برای رفع نیازهای همگانی یکی از این وظایف است، از زمانی که دولت های مدرن پایه عرصه گذاشتند بسیاری از نیازهای شخصی به نیازهای عمومی تبدیل شد، دولت ها در انجام وظایف خدمات عمومی خودشان وارد عمل شده یا به هدایت آنها دستگاه های دیگری مانند شهرداری ها این خدمات را انجام می دهند. وی شهرداری را جزء موسسات عمومی غیردولتی ذکر کرد و افزود: باین وجود در افکار عمومی شهرداری ها یک دستگاه دولتی شناخته می شوند. اگرچه این موضوع با قوانین و مقررات سازگاری ندارد.



این تکریم و معارفه من حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان در حال هزینه شدن و ۴۳۳ پروژه فعال و یارو به اتمام است. نوروزی افزود: موتور محرکه شهرداری با همه وجود و توان در حرکت است و باید حوزه حمل و نقل نیز به عنوان یک زیرساخت اساسی در تعامل با همه حوزه ها و حوزه های خارج از شهرداری مانند پلیس راهور حرکت رو به جلوی خود را ادامه دهد.

**تعمیرات اساسی مجتمع بنزین سازی شرکت پالایش نفت اصفهان پایان یافت**



اصفهان - راعی / تعمیرات اساسی مجتمع بنزین سازی شرکت پالایش نفت اصفهان که بهمن ماه سال ۱۳۹۴ به صورت رسمی راه اندازی شده بود، برای نخستین بار انجام گرفت و خوشبختانه به نحو مطلوب در کمتر از زمان پیش بینی شده پایان یافت.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، علیرضا قزوینی زاده با اعلام این خبر گفت: از آنجایی که این مجتمع برای نخستین بار مورد تعمیرات اساسی قرار می گرفت و ممکن بود به دلایلی همچون شرایط استقرار، ارتفاع و فشار دگی تجهیزات، کار را با چالشهای روبرو کند زمان انجام تعمیرات به سختی قابل برآورد بود.

مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه بودت هواد در مدت انجام تعمیرات، گاهی به ۷ درجه منهای صفر می رسید، افزود: از دلایل دیگر افزایش زمان پیش بینی، می توان به عدم امکان تأمین تجهیزات و اجناس مورد نظر تعمیرات اساسی، نیاز به استفاده از ابزار آلات و وسایل تعمیراتی و تأمین آن از پالایشگاه های دیگر اشاره کرد. ضمن اینکه با توجه به نصب برخی تجهیزات در ارتفاع، احتمال ریسک و اتلاف زمان بیشتری برای تعمیرات انتظار می رفت. با این وجود علیرغم پیش بینی ها، واحد NHT که تعمیرات اساسی آن ۲۲ روز تخمین زده شده بود با ۹ روز، واحد CCR که ۲۴ روز پیش بینی شده بود با ۴/۵ روز و واحد آیزومر یا سیون که ۲۲ روز پیش بینی شده بود با ۱/۵ روز صرفه جویی در زمان، در مدار سرویس قرار گرفتند. وی مهمترین کارهای ویژه را که در تعمیرات اساسی مجتمع بنزین سازی انجام شد، برشمرد: کالیبراسیون اندازه گیر سطح راکتورهای واحد احیای مدام و تعویض Gamma Ray Source، نصب ولو برای پیشگیری از بروز حوادث احتمالی روی کولرهای هوایی E-۲۱۰۲، با توجه به عدم تأمین باندهای سفارش گذاری شده در سال ۱۳۹۴، اصلاح و بهبود (modification) سطوح آب بندی مبدل A-B-E ۲۳۱۲A، اصلاح و بهبود (modification) سطوح آب بندی مبدل A-B-E ۳۱۹A و تعویض کامل تیوب باندها E-۲۲۲۰۴ و ...

قزوینی زاده در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بدون شک آنچه موجب

مدیرکل بهزیستی استان مرکزی:

**تضمین دسترسی معلولین برای مشارکت در فعالیت های فرهنگی**

۲۰۰ هزار تومان به ۵۵۵ هزار تومان افزایش پیدا کرده است که رشد ۲.۵ برابری را نشان می دهد.

وی اظهار داشت: به طور کلی ۶ مرکز جسمی حرکتی شبانه روزی، مرکز ذهنی و جسمی ارک، خانه کوچک، مرکز مدیریت در منزل در استان برای معلولین راه اندازی شده است.

زهرامینی مدیرکل بهزیستی استان مرکزی افزود: با توجه به اینکه اجرای برنامه های اجتماعی، فرهنگی و آموزشی ویژه معلولان و فراهم سازی زمینه حضور فعال آنان در جامعه حائز اهمیت است، یکی از رویکردهای بهزیستی رسیدگی به دغدغه ها، مشکلات و مسائل معلولان است که بر این اساس با توجه به برنامه ریزی های انجام شده و با همت معلولان نسبت به شناسایی نیازهای این قشر از جامعه اقدام شده است.

امینی بیان نمود: ۱۲ آذرماه روز جهانی معلولان همچون سال های گذشته فرصتی را برای متولیان رفاه و سلامت این عزیزان فراهم می آورد تا ضمن تکریم و بزرگداشت این مناسبت توانمندی، ظرفیت ها و افراد معلول و انتظارات بر حق آنها را در سطح جامعه منعکس نمایند و ضرورت اصلاح نگرش ها نامناسب حاکم بر جامعه نسبت به افراد دارای معلولیت مورد توجه قرار گیرد.

وی یادآور شد: اسامی نیز بهزیستی استان مرکزی همچون سنوات قبل از برنامه های خلاقانه و اثرگذار متناسب با شرایط بومی استان حول محور شعار امسال مبنی بر «ارتقای مشارکت افراد دارای معلولیت برای دستیابی به توسعه فراگیر، عادلانه و پایدار» و تصویب قانون حمایت از حقوق معلولین را طی یک هفته اجرا خواهد کرد.

این مقام مسئول هدف از تعیین این روز را ارتقای رشد اذهان عمومی دربار مسائل مربوط به معلولیت های مختلف و افزایش آگاهی هایی بوده است که می بایست از مسئله پیوستن افراد معلول در تمامی جنبه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی زندگی منتج شود.



مدیرکل بهزیستی استان مرکزی ضمن تشریح برنامه های هفته معلولین اظهار نمود: معلولان باید فرصت یابند تا استعداد های خلاق هنری و فکری خود را رشد داده و آن را نه تنها برای منافع خود، بلکه برای غنی سازی جامعه به کار گیرند و باید دسترسی آنان برای مشارکت در فعالیت های فرهنگی تضمین شود.

وی گفت: از سال گذشته تاکنون میزان اعطای تسهیلات اشتغال زایی معلولین در استان مرکزی به ۲ برابر افزایش پیدا کرده است. زهرامینی در همایش گرامیداشت روز جهانی افراد دارای معلولیت در اراک، اظهار داشت: در سطح استان مرکزی ۳۶ هزار معلول وجود دارد که رقم قابل توجهی است.

وی ادامه داد: معلولین استان با مشکلات معیشتی، تحصیلی و شغلی مواجه هستند.

مدیرکل بهزیستی استان مرکزی گفت: از ابتدای نهضت مسکن برای خانوارهای دارای دو عضو معلول ساخت دو هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در استان مرکزی انجام شده است که در سطح استان ها از رتبه برتر برخوردار است.

امینی اظهار کرد: از سال گذشته تاکنون اعطای تسهیلات اشتغال زایی به معلولین در استان به میزان دو برابر افزایش پیدا کرده است. امینی بیان داشت: همچنین پرداخت حق پرستاری از معلولین از